OTYET
OB WUCTMOJTHEHUN YYPEXIEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
Ha 1sHBapsa 2022 1.

YupexaeHue MBOY 'umHaszua Ne 91

O60cob6neHHoe nogpasgenexHne

Yupeautenb ~
HavimeHoBaHvie opraHa, ocyLlecTB/s-

IOLLIEro NOJIHOMOYMSA yupeanTens ApmunncTpauma 3ATO r)KenesHoropek

Bug, corHaHcoBoro obecneueHus (gestenbHocT) — MpuUHOCALWAsn AOX0A AesTeNIbHOCTb (CO6CTBEHHbIe A0X0AbI yUpPeXaeHus)
MepuognyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHunua namepeHus: py6.

1. Joxoabl yupexaeHnsa

Kog Ko YTBEpxaeHo VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
HanmeHoBaHue nokasaresns CTPOKM  aHANUTUKN n1aHoBbIX . yepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHa4eHun cuyeta cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8

[oxopp! - BCero 010 i436 731,57 1638 223,69 - - 11
[oxoabl 0T cO6CTBEHHOCTH 030 120 21 800,00 3 547,00 - -
[oxoabl OT okasaHusi NaaTHbIX YCyr 040 130 2 004 931,57 1562 996,69 -
(pa6oT), KomneHcauuii 3aTpar
Be3Bo3Me3fHble eHexHble 060 150 410 000,00 71 680,00 n

MOCTYN/IEHNs TEKYLLETO XapakTepa

®dopma no OKY/[

[Oata
no OKMNO

no OKTMO

no OKIMo
nasa no BK

no OKEN

3 547,00
1562 996,69

71 680.00

Cymma
OTK/IOHEeHMNSA

10

798 507,88
18 253,00

441 934,88

338 320,00



HavmeHoBaHWe nokasartens

Pacxoppl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA onnatsl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 06513aTENBHOMY
couuanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINAaTbl No onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U UHbIE BbIMNAATHI
paboTHMKaM yUpexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos
CTtuneHaumn
Ynnata uHbIX nnarexei
PesynbTat ucnonHexnus (geduunt /
npocuumT)

Kop,

CTPOKM

2
200

453

Koga

aHa/IMTUKN

3
X

in
119

244

247
340
853

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuiA

4

539 000,00
181 200,00

938 268,57

667 263,00
110 000,00
1 000,00

2. Pacxoapb! yupexaeHus

uepes nuLeBble
cueta

5
1638 223,69

311 630,56
93 088,05

495 878,45

665 884,13
71 680,00
62,50

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

yepes 6aHKOBCKMe
cueta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmm
8

ao

9
1638 223,69

311 630,56
93 088,05

495 878,45

665 884,13
71 680,00
62,50

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEeHUs!

10
798 507,88

227 369,44
88 111,95

442 390,12

1378,87
38 320,00
937,50



HavmeHoBaHve nokasarens

1
WICTOYHVKM (prHAHCUPOBaHWS

peduumnTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +

cTp 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTpeHH/e NCTOUHIKM
U3 HUX:

[BWKEHNE JeHeXHbIX CPEeACTB

nocTynneHne AeHeXHblX cCpeacTs

npouve
BblObITVE [lEeHEeXHbIX CPEACTB
BHelluHVe UCTOYHWKN
N3 HUX:

Vi3mMeHeHWe ocTaTKoB CpefcTs
yBe/IMYeHne oCTaTKoB CPEeLCTB,
BCEro
YMeHbLLUEHNe OCTaTKOB CPEe/CTB,
BCEro

V13meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPeHHUM 06opoTam CpefcTB

yupexgeHus

B TOM uucCne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPefcTB
yupexaeHus
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPeACcTB
yupexaeHus

V3mMeHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHVUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)

YMeHbLUeHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog,

CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koga

aHaITUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. VIcTOYHVKN hUHaHCUPOBaHWA AeuunTa CpescTs

yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuiA

4

VIcnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HAYEHWI

uepes nuueBble uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMU
cyeTa cueta yupexaeHus onepauusimm
5 6 7 8

< ns fOGaBMEHNS CTPCXK BblAENUTE [aHHYH 06/1acTb N HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< [Ina po6asneHnsi CTPOK BblenMTe AaHHy0 06/1acTb M HAKMUTE KHOMKY «[06aBuUTb CTPOKY». >

-1 665 922,48 ]

1665 922,48 * -
] " -
| | - -

-1 665 922,48

1665 922,48

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNOHEeHUs!

10



Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKHU
1 2
V13meHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo “ 838"
BHYTPEHHVM NPUB/IEYEHNSIM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHME pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNIO
ocTatkos cpeacTts (471 030406000)
Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKYU
1 2
Bo3BpalLleHo ocTaTkoB cy6euauii
NPOLU/bIX NET, BCEro JHMC Ay~

YTBEpXAeHO

BosBpalleHo pacxogos npownbiyneXn-' T T M -T wPx

BCEro 1& <, \
PykoBoguTtens
[naBHbI
6yxranTtep
VicnonHutenb

®dopma 0503737 c.4
/IcnofHeHO NaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kog, Cymma
nnaHoBbIX yepes nmuesble
aHAUTUKA . P Ly yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Witere) OTKAOHEHUST
HasHa4yeHun cyeTa cyeta yupexaeHua onepauuamMmn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBe,EI,EHVIﬂ O BO3BpaTax oCTtaTkoB cy6cv|p.vu7| M pacxogos npowbixX
nert
Kon MpousBeseHO BO3BPaTOB
aHANUTUKA yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU ATOrO
cueta cueTa yupexgeHus onepaumsmm
3 4 5 6 7 8
. -
L]
PykoBoauTtensb
T B TlonosBkuHa Y A
thnHaHcoBO-
(pacwundpoBka nognucu) (nognuce) (pacwucposka noanucu)

E B. YymnukuHa
(pacwundpoBka noanucu)

PykosoauTens
(ynonHOMOYeHHOoe Nnu0)

(BOMKHOCTBL) (nognuceb)

9KOHOMMYECKO CyX6bl

LLEHTpaI'II/BOBaHHaﬂ 6yxranTepMﬂ
(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxgeHve)

(BOMKHOCTBL) (nopgnucek) (pacwudpoBka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu) (TenedboH, e-mail)



