ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

OB MONOMINENIAM	7 TEMACHINE MINARA ELO QUIRARCOBO-XO3NUCI BERROU DEN LE IBROCTU	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	МБОУ Гимназия № 91	по ОКПО	44570201
Обособленное подразделение		the state of the s	
Учредитель		no OKTMO	
Наименование органа, осуществля-	<u> </u>	по ОКЛО	
ющего полномочия учредителя	Администрация ЗАТО r. Железногорск	Глава по БК	009
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код строки	Кол	Код	л Утверждено	Исполнено плановых назначений					0
	аналитики	назначений плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 436 731,57	1 638 223,69	-	-	-	1 638 223,69	798 507,88
Доходы от собственности	030	120	21 800,00	3 547,00	-	-	-	3 547,00	18 253,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	2 004 931,57	1 562 996,69	-	-	-	1 562 996,69	441 934,88
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	410 000,00	71 680,00	-		-	71 680,00	338 320,00

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					0
Наименование показателя	строки	аналитики	тти плановых п	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	2 436 731,57	1 638 223,69				1 638 223,69	798 507,88
в том числе:		4							
Фонд оплаты труда учреждений		111	539 000,00	311 630,56	-	-	-	311 630,56	227 369,44
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	-	119	181 200,00	93 088,05				93 088,05	88 111,95
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	938 268,57	495 878,45	-	-	-	495 878,45	442 390,12
Закупка энергетических ресурсов		247	667 263,00	665 884,13	-	-	-	665 884,13	1 378,87
Стипендии		340	110 000,00	71 680,00	-	-	-	71 680,00	38 320,00
Уплата иных платежей		853	1 000,00	62,50	-	-	-	62,50	937,50
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		•		-	-		х

3. Источники финансирования дефицита средств

			учреждения						
		Кол	Код Утверждено	Исполнено плановых назначений					Commen
Наименование показателя	Код строки	аналитики	I DUSHUBRIA	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			•					
Внутренние источники из них:	520			-				-	
		<	Для добавления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кног	ку «Добавить строк	y». >		
Движение денежных средств	590	Х	-					-	
поступление денежных средств прочие	591	510	- 4	_	-	-		-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-		
Внешние источники из них:	620		•				-	-	4
		<	Для добавления стро	к вы <mark>делите да</mark> нную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строк	y». >		
Изменение остатков средств	700	X	-	-		-		-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1 665 922,48	-			-1 665 922,48	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1 665 922,48			-	1 665 922,48	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		*	*	-	*		•
увеличение остатков средств учреждения	731	510	- 0, -		-	-	-		х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	•	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х				-		*	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-	-		=	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-	*			

	Код	Von	од Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					0
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х				•		•	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	+	-	-	=	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		П	Іроизведено возврато)B	
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого 8 -
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий	910		-		-	-	-
прошлых лет, всего	инистрация	-					
Возвращено расходов прошлых летду	E 09504	170	-	-	-	-	-
BCEFO /8" L	M. W. B	13.15					
5 5 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	7	ON ROLL			Руковод	итель	

всего	1866				
Руководитель	NA NO CCC (CCC)	Т.В. Головкина (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(hoanings)	Е.В. Чумичкина (расшифровка подписи)			
	об сонник		Централизованная бухгал		, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное ли	цо) (должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
M 21 2222		жность) (подпись)	(расшифровка подп	писи) (те	лефон, e-mail)
17.01.2022					